Regimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

DATOS BANCARIOS

BANCO: BBVA
NO. DE CUENTA: 0117499701
CLABE INTERBANCARIA: 012290001174997011

e-mail: corporativo@quicomer.com.mx

Subtotal 29,097.28 MXN

4,655.567 MXNIVAT 0.160000

Total 33,752.85 MXN

TOTAL EN LETRA:
TREINTA Y TRES MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS  85/100 MXN

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición
Condiciones de Pago:

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT